

Sława, dnia 26 listopada 2014 r.

GMINA SŁAWA
ul. Henryka Poboznego 10
67-410 SŁAWA
NIP:4970003455. Regon.970770400

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

Dotyczy: zadania p.n. „Rozbudowa budynku szkoły podstawowej w Sławie przy ul. Ogrodowej 1 z realizacją na działce 216/5”

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 4

W związku ze złożonym zapytaniem Wykonawcy, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE 1:

W zakresie robót ujęto wykonanie rolet okiennych, jaki konkretnie rodzaj rolet został zaprojektowany?

ODPOWIEDŹ 1:

Rolety wewnętrzne okienne w kasecie z prowadnicami w kolorze białym, wypełnione materiałem gładkim obustronnie, jednokolorowe zielone „khaki” - poliester 100%, grubości 195 gr.

Rolety wyłącznie na wschodniej stronie elewacji, tj. 7 okien.

PYTANIE 2:

Jaki konkretnie rodzaj okien został zaprojektowany tzn. dwu-dzielne, trzy-dzielne, ewentualnie które skrzydła rozwierne, a które uchylno-rozwierne?

ODPOWIEDŹ 2:

Ilość okien zgodnie z projektem trzydzielne, dwa skrzydła boczne rozwierne, środkowe stałe, skrzydło prawe każdego okna uchylno-rozwierne.

PYTANIE 3:

Jakiej długości nadproża należy ująć w ofercie, ponieważ w kosztorysie ofertowym tj. w poz. 20 i 63 ujęte są nadproża L-19N dł-180 cm - 18 i 20 szt., natomiast w projekcie otwory okienne są szerokości 230 cm?

ODPOWIEDŹ 3:

Nadproża przyjąć zgodnie z projektem (tj. otwór + wsparcie na filarach). Dla otworów do 1,50 m przyjąć zakład po minimum 12,5 cm z każdej strony.

Otwór powyżej 1,5 m do 1,8 m przyjmować zakład po 20 cm z każdej strony.

Otwór powyżej 1,8 m zakład przyjmować po 25 cm z każdej strony.

Zgodnie z Rozdziałem 4 SIWZ - dołączony **kosztorys ofertowy** – jest tylko materiałem pomocniczym do sporządzenia własnej kalkulacji i kosztorysów oraz dołączenie ich do

oferty, uwzględniając całość zakresu robót, co oznacza, że Zamawiająca dopuszcza naniesienie dodatkowych pozycji kosztorysowych lub modyfikacji ich treści.

PYTANIE 4:

Jakiej długości parapety należy ująć w ofercie, gdyż w kosztorysie ofertowym poz. 41 i 76 są parapety długości 140 cm, natomiast w projekcie otwory okienne mają szerokość 230 cm?

ODPOWIEDŹ 4:

Parapety należy przyjąć zgodnie z projektem danego okna + zakłady skrajne w filarkach po 2 cm z każdej strony.

Zgodnie z Rozdziałem 4 SIWZ - dołączony **kosztorys ofertowy** – jest tylko materiałem pomocniczym do sporządzenia własnej kalkulacji i kosztorysów oraz dołączenie ich do oferty, uwzględniając całość zakresu robót, co oznacza, że Zamawiająca dopuszcza naniesienie dodatkowych pozycji kosztorysowych lub modyfikacji ich treści.

PYTANIE 5:

Zauważyłem niezgodność ilości drzwi wewnętrznych w zakresie robót i dokumentacji projektowej. Jaką faktyczną ilość drzwi należy ująć w ofercie i w jakiej klasie p.poz.?

ODPOWIEDŹ 5:

Ilość drzwi wewnętrznych przyjąć zgodnie z projektem. Wszystkie w klasie odporności ogniowej EI60.

PYTANIE 6:

Czy w ofercie należy ująć montaż daszku nad drzwiami wejściowymi, jeśli tak to jakiego typu ma być daszek?

ODPOWIEDŹ 6:

Tak - daszek nad wejściem do budynku należy przyjąć i wycenić z poliwęglanu litego o kształcie łukowym w kolorze lekkobrazowym. Profile wsporcze malowane proszkowo w kolorze srebrnym, mocowane śrubami do ściany.

Szerokość od lica ściany 100 cm.

Z up. BURMISTRZA
Marian Zborowski
KIEROWNIK REFERATU
Techniczno-Inwestycyjnego i Architektury